TIPO
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato
Mandato

ANNO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

SIOPE
1103
1105
1203
1204
1205
1206
1207
1304
1305
1306
1501
2204
2205
3202
3203
3204
3205
3208
3209
3211
3213
3214
3220
3221
3299
5103
5201
5205
5401
5404
5499
5501
5503
5506
6103
6200

Totale SIOPE movimentati
dal 01/10/2025 al 31/12/2025

DESCRIZIONE

Competenze a favore del personale a tempo indeterminato, al netto degli arretrati attribuiti
Competenze a favore del personale a tempo determinato, al netto degli arretrati attribuiti
Altre ritenute al personale per conto di terzi

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

Ritenute erariali a carico del personale a tempo indeterminato

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato

Ritenute erariali a carico del personale a tempo determinato

Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato

Contributi previdenza complementare per il personale a tempo indeterminato
Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato

Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

Supporti informatici e cancelleria

Pubblicazioni, giornali e riviste

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati
Servizi ausiliari e spese di pulizia

Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Utenze e canoni per energia elettrica

Assicurazioni

Corsi di formazione esternalizzata

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

Smaltimento rifiuti

Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari

Altre spese per servizi non sanitari

Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

Noleggi

Licenze software

IRAP

IVA

Altri tributi

Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

Indennita’, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale
Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi

Impianti e macchinari

Immobilizzazioni immateriali

Totale

IMPORTO
332.764,41
57.504,64
3.157,80
28.845,61
38.935,57
5.907,58
6.812,22
87.515,47
319,73
17.780,18
1.798,04
1.153,08
97,42
34.800,00
201.122,24
20.962,00
6.948,18
5.181,10
21.775,07
2.902,11
5.543,91
41.137,90
9.564,80
1.109,00
29.636,40
6.000,00
1.038,80
125.530,00
30.459,00
110.131,76
422,00
1.200,00
5,18
560,00
83.810,00

52.415,00

1.374.846,20



