

**Totale SIOPE movimentati  
dal 01/10/2025 al 31/12/2025**

<b>TIPO</b>	<b>ANNO</b>	<b>SIOPE</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>IMPORTO</b>
Mandato	2025	1103	Competenze a favore del personale a tempo indeterminato, al netto degli arretrati attribuiti	332.764,41
Mandato	2025	1105	Competenze a favore del personale a tempo determinato, al netto degli arretrati attribuiti	57.504,64
Mandato	2025	1203	Altre ritenute al personale per conto di terzi	3.157,80
Mandato	2025	1204	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato	28.845,61
Mandato	2025	1205	Ritenute erariali al carico del personale a tempo indeterminato	38.935,57
Mandato	2025	1206	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato	5.907,58
Mandato	2025	1207	Ritenute erariali a carico del personale a tempo determinato	6.812,22
Mandato	2025	1304	Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato	87.515,47
Mandato	2025	1305	Contributi previdenza complementare per il personale a tempo indeterminato	319,73
Mandato	2025	1306	Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato	17.780,18
Mandato	2025	1501	Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi	1.798,04
Mandato	2025	2204	Supporti informatici e cancelleria	1.153,08
Mandato	2025	2205	Pubblicazioni, giornali e riviste	97,42
Mandato	2025	3202	Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche	34.800,00
Mandato	2025	3203	Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati	201.122,24
Mandato	2025	3204	Servizi ausiliari e spese di pulizia	20.962,00
Mandato	2025	3205	Buoni pasto e mensa per il personale dipendente	6.948,18
Mandato	2025	3208	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione	5.181,10
Mandato	2025	3209	Utenze e canoni per energia elettrica	21.775,07
Mandato	2025	3211	Assicurazioni	2.902,11
Mandato	2025	3213	Corsi di formazione esternalizzata	5.543,91
Mandato	2025	3214	Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze	41.137,90
Mandato	2025	3220	Smaltimento rifiuti	9.564,80
Mandato	2025	3221	Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari	1.109,00
Mandato	2025	3299	Altre spese per servizi non sanitari	29.636,40
Mandato	2025	5103	Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati	6.000,00
Mandato	2025	5201	Noleggi	1.038,80
Mandato	2025	5205	Licenze software	125.530,00
Mandato	2025	5401	IRAP	30.459,00
Mandato	2025	5404	IVA	110.131,76
Mandato	2025	5499	Altri tributi	422,00
Mandato	2025	5501	Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti	1.200,00
Mandato	2025	5503	Indennita', rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale	5,18
Mandato	2025	5506	Ritenute erariali su indennita' a organi istituzionali e altri compensi	560,00
Mandato	2025	6103	Impianti e macchinari	83.810,00
Mandato	2025	6200	Immobilizzazioni immateriali	52.415,00
<b>Totale</b>				<b>1.374.846,20</b>